RB Naziv robe - uslupa Kol. Cijena J.mL Iznos PDV  Vrijednost
1 SKLADI§NINA
2 skladiStenje namje§taja

1,00
1,00

2,068,00 KOM 
1.000,00  KOM

2.068,00 
1.000,00

517,00
250,00

Osnovica !25%云 3.068,00 767,00

2.585,00
1.250,00
3.835,00

SVEUKUPNO (EUR)： 3.068,00 767,00 3.835,00

Slovima: tritisuceosamstotridesetpet EUR
Prilikom pladanja obvezno upisite poziv na broj: 08-2515288-250

REKLAMACIJE UVAZAVAWIO U ROKU OD 8 DANA.ZA PLACANJE POSLIJE ROKA ZARACUNAVAMO ZAKONSKU 

ZATEZNU KAMATU.

Fakturirao:
Barbara Svaljek 
+38512480 947
barbara.svaljek@dbschenker.com